


	
		[image: Klempířství Kohút]
		
		MENU

		
			Úvod
			Nabízíme
			Služby
			Technologie
			Reference
			Ke stažení
			EU
			Kontakt
		
			




	
		
			
				Vítejte na stránkách Klempířství Kohút!

				Od svého vzniku jsme spojeni se zpracováním profilovaných kovů a jejich montáži. Soustřeďujeme naši výrobu na průmyslovou a komerční výstavbu.

													Chci se dozvědět více
							

		

	





	
		
			
				[image: Nabízíme]
			

			
				Komplexní služby Nabízíme

				Zabýváme se zpracováním svitkových a tabulkových plechů na klempířské profily a hraněné profily. V oblasti výroby hraněných a vysekávaných profilů pro stavebnictví dochází k požadavkům na stále náročnější tvary a profily.

Nákupem nových strojů a vylepšením stávajících technologií jsme zkvalitnili výrobky pro naše stálé zákazníky.

ZAMĚŘUJEME SE NA:

	klempířské profily, hraněné profily
	ohýbání plechů, vysekávání plechů, děrování plechů
	CNC zpracování plechů
	pásové světlíky, střešní světlíky, bodové světlíky
	stříhání tabulí, dělení svitků
	fotovoltaické elektrárny


			

		

	





	
		Poskytujeme Služby

				
									
									[image: ]
								OHÝBÁNÍ PLECHU AŽ DO DÉLKY 8 M A TLOUŠŤKY 6 MM

Vyrábíme klempířské prvky a konstrukční profily k opláštění staveb, sendvičových panelů, trapézových plechů, výplně otvorů – okna, okenní pásy, lemování kolem světlíků, dveří a vrat.

Konstrukční profily dodáváme i se statickým výpočtem a pomocnými prvky (táhla, patky, lanka, šrouby).

			

									
									[image: ]
								SLUŽBY V OBLASTI VÝROBY, MONTÁŽE SOL. ELEKTRÁREN

Zajišťujeme projekt včetně statického výpočtu (eurocode), hliníkové příchytky k solárním panelům, výroba konstrukce, výroba pilot, montáž konstrukce a panelů – včetně spojovacího materiálu, doprava, tahové zkoušky, geologický průzkum.

Firma zajišťuje realizaci v rámci celé Evropské unie.

			

					

			





	
		Využíváme Technologie

		
			
				Vyrábíme klempířské prvky až do délky 8 metrů v tloušťce až 6 mm k opláštění staveb, sendvičových panelů, trapézových plechů, výplně otvorů – okna, okenní pásy, lemování kolem světlíků, dveří a vrat.

FORMÁTOVÁNÍ:

	Odvíjecí linka s podélným a příčným dělením rš 1250 tl. 1,5 mm
	Odvíjecí linka s podélným a příčným dělením rš 1250 tl. 4 mm
	Tabulové nůžky do délky 6m do tloušťky materiálu 6 mm


VYSEKÁVÁNÍ:

	Vysekávací lis do tloušťky materiálu 6 mm
	Pracovní plocha 1500 x 3000


			

			
								[image: ]			

		

		
			
								[image: ]			

			
				OHÝBÁNÍ:

	Ohýbání do délky 6m a tloušťky materiálu 2 mm


OHRAŇOVÁNÍ:

	Ohraňování do délky 8 m a tloušťky materiáu 6 mm FeZn
	Ohraňovací lis – délka 3 m, hraní materiál do tloušťky 6 mm


VLÁKNOVÝ LASER 6KW:

	Pracovní plocha 1500×3000
	Ocel do tl. 25 mm
	Nerez do tl. 15 mm
	Hliník/měď/mosaz 20/10/12 mm
	Video pálení na laseru


			

		

	





	
		Galerie Reference

						
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
					

				
	





	
		Dokumenty Ke stažení

		
			
				[image: Dokumenty]
			

			
									Technické vlastnosti výrobku
	Technický manuál
	Vzorník RAL
	ES certifikát systému řízení výroby AJ
	ES certifikát systému řízení výroby NJ
	ES certifikát systému řízení výroby CJ
	Všeobecné obchodní a dodací podmínky - od 1. 1. 2014
	Všeobecné obchodní podmínky - od 1. 1. 2014
	Prohlášení o vlastnostech č.001/13
	Všeobecné obchodní a dodací podmínky - od 17. 10. 2019


							

		

	





	
		
			Program Dotace EU

			[image: ]

Název projektu: Zavedení průmyslu 4.0 ve firmě KLEMPÍŘSTVÍ KOHÚT s.r.o.

Reg. č.: CZ.01.2.06/0.0/0.0/20_322/0025317

Společnost KLEMPÍŘSTVÍ KOHÚT s.r.o. realizuje v letech 2021 – 2022 projekt v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, Program TECHNOLOGIE – XIII. VÝZVA s názvem Zavedení průmyslu 4.0 ve firmě KLEMPÍŘSTVÍ KOHÚT s.r.o.

Projekt je spolufinancován Evropskou unií.

Hlavním cílem projektu je uskutečnit důležitou fázi digitální transformace žadatele – automatizace procesů v provozovně firmy KLEMPÍŘSTVÍ KOHÚT s.r.o. a integrování nových a stávajících technologií do jednoho inteligentního systému. Celá tato integrace bude zajišťována především použitím zcela nových, vhodných SW/HW nástrojů pro vzájemnou komunikaci.

Dílčím cílem projektu bude mimo jiné pořízení zcela nových pokročilých zařízení, technologií, SW a HW periferií pro sběr dat pro realizaci důležité fáze procesu digitální transformace a možnosti dalšího rozvoje s dopadem na posílení konkurenceschopnosti firmy KLEMPÍŘSTVÍ KOHÚT s.r.o.

V rámci projektu bude pořízena moderní technologie vláknového laseru a bude implementován informační systém pro plánování a řízení výroby tzv. MES systém. Pro zajištění komplexnosti projektu a přechodu na tzv. bezpapírový management a s tím související sledování zakázek, operátorů na pracovišti, inventarizaci strojů, nástrojů apod. budou pořízeny čtečky čárových kódů, tiskárna čárových kódů, čtečky RFID zaměstnaneckých karet. Firma tak v rámci svého provozu bude nově využívat čárové kódy.

		

	






	
		Kde nás najdete Kontakt

		
			
				KLEMPÍŘSTVÍ KOHÚT s.r.o.

Cvrčovice 191

691 23 (pošta Pohořelice)

Telefon: +420 519 424 232

Fax: +420 519 426 576

Email: info@klempirstvikohut.cz

Web: www.klempirstvikohut.cz

IČ: 293 64 671

DIČ: CZ 293 64 671

			

			
				BANKOVNÍ SPOJENÍ KB A.S.

Kč

SWIFT: KOMBCZPPXXX

IBAN: CZ06 0100 0000 0003 9144 0651

č.ú. CZ: 391 440 651/0100

Euro

SWIFT: KOMBCZPPXXX

IBAN: CZ91 0100 0000 4341 1170 0227

č.ú. EUR: 43-4111700227/0100

			

		


		


				
						
				JEDNATEL SPOLEČNOSTI:

Petr Kohút

+420 603 269 634

petr.kohut@klempirstvikohut.cz

			

						
				FAKTURANT PŘÍPRAVÁŘ:

Kateřina Henešová

+420 731 184 553

henesova@klempirstvikohut.cz

info@klempirstvikohut.cz

			

						
				VEDOUCÍ VÝROBY:

Jiří Vošmera

+420 733 605 910

vosmera@klempirstvikohut.cz

			

						
				ÚČETNÍ:

Michaela Vedralová

+420 519 424 232

vedralova@klempirstvikohut.cz

			

					

		
	





	
		© 2022 KLEMPÍŘSTVÍ KOHÚT s.r.o.
	




